[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.06.2023 № ПОС.03-1200/23
город Переславль-Залесский

	О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля от 17.04.2023                    № ПОС.03-778/23 «О создании комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации города Переславля-Залесского»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 18 октября 1991 года №1761-1 «О реабилитации жертв политических репрессий», с постановлением Президиума Верховного Совета Российской Федерации от 30.03.1992 №2610-1 «Об утверждении Положения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий», в связи с кадровыми изменениями,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Переславля от 17.04.2023 ПОС.03-778/23 «О создании комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации города Переславля-Залесского Ярославской области» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления, пунктах 1, 2, 3 слова "Ярославской области" исключить.

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Маркову В.В.
Исполняющий обязанности Главы
города Переславля-Залесского

Д.Н. Зяблицкий
Приложение
к постановлению Администрации

города Переславля-Залесского

                                                                                       от 08.06.2023 № ПОС.03-1200/23
Состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации города Переславля-Залесского

	Маркова Вера Вячеславовна
	заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского, председатель комиссии;

	Прохорова Ольга Леонидовна
	начальник Управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского, заместитель председателя комиссии;

	Иванова Наталья Ивановна
	главный специалист Управления социальной защиты населения и труда Администрации города Переславля-Залесского, секретарь комиссии;

	Ермакова Светлана Николаевна
	заместитель начальника юридического управления Администрации города Переславля-Залесского;

	Таранова Светлана Александровна
	заместитель председателя Переславль-Залесской городской Думы седьмого созыва;

	Соловьева Екатерина Александровна
	начальник Управления финансов Администрации города Переславля-Залесского;

	Акиев Камиль Шамильевич
	начальник отделения в г. Переславле УФСБ России по Ярославской области (по согласованию);

	Атабалаев Гусейнага Иса Оглы
	председатель отделения Ярославской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов г. Переславля-Залесского Ярославской области (по согласованию);

	Рождественская Эльвира Пиусовна
	член отделения Ярославской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов г. Переславля-Залесского Ярославской области (по согласованию).